
Uchwała Nr 137/29/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca

2003 r.

Data opublikowania: 18.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-03-18

Numer

uchwały
137/29/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie na użyczenie

pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem na rzecz Gminy Krasne.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.), oraz § 2 pkt 5 załącznika do uchwały Nr 41/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia

2002 r. w sprawie zasad postępowania kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS przy zbywaniu, wynajmowaniu,

wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego oraz wnoszeniu majątku do spółek lub fundacji - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie na użyczenie pomieszczeń o łącznej

powierzchni 45 m2 w budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem na rzecz Gminy Krasne, z przeznaczeniem na „Punkt Pomocy

Rodzinie”, na czas określony od dnia 1 kwietnia 2003 r. do dnia 31 grudnia 2003 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


